檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市文山區萬興國民小學　函

地址：11652臺北市文山區秀明路二段114號

承辦人：李昀

電話：2938-1721#191

電子信箱：wanhsing.cy@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：北市萬興國輔字第1076000893號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市國民教育輔導團社會領域輔導小組107學年度第一學期教師增能計畫1份(2

47848_1076000893_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送臺北市國民教育輔導團社會領域輔導小組107學年度

第一學期行動學習融入社會領域教學研習計畫，請惠予轉

知並鼓勵參加。

說明：

一、依臺北市國民教育輔導團社會領域輔導小組107年度工作

計畫辦理。

二、研究對象：臺北市各公私立小學社會領域教師或有興趣之

其他領域教師。

三、研習內容、時間、地點詳見附件，為利研習進行請自備IP

AD及Notebook並先行完成教學軟體之下載。

四、報名方式：採網路報名，自即日起請逕登錄臺北市教師研

習網報名（http：//insc.tp.edu.tw/）。

五、請鼓勵教師參加，並核予公假派代。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-09-05
10:27:30

大佳國小 1070905

*RHAA1076000978*